
 

 

Page 1 sur 83 

 

ARRÊTÉ PORTANT ANNULATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-061 
AN97220250717683 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4 et L.452-36,  

Vu les articles 42 à 44 du décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises par les 
collectivités et les établissements publics de Martinique, énumérés à l’article L.4 du code général 
de la fonction publique, au Centre de Gestion de Martinique, dans le ressort duquel ils se trouvent, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont annulées 

conformément au tableau annexé qui comporte 684 déclarations, établies du 03/07/2020 au 

31/03/2025 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

250 325 111 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 

l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 17/07/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 

caractère exécutoire de cet acte et informe que le 

présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 

excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 

de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 

compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 25 juillet 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 83 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
V972-202007009013 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202007009014 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202007009016 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202007009017 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202007009018 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202007009019 

 

PARC NATUREL 
REGIONAL 
MARTINIQUE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 03/07/2020 07/08/2020 

V972-202010009094 

 

SAINTE LUCE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 23/10/2020 01/01/2021 



 

 

Page 3 sur 83 

 

V972-202011009062 

 

MARIN 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/11/2020 25/12/2020 

V972-202012009035 

 

RIVIERE-SALEE 

Attaché 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 10/12/2020 01/02/2021 

V972-202102009060 

 

ANSES D'ARLETS 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 11/02/2021 01/04/2021 

V972-202103009107 

 

SAINTE ANNE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/03/2021 26/04/2021 

V972-202106009043 

 

SAINTE LUCE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 14/06/2021 01/09/2021 

V972-202107009020 

 

FONDS SAINT-DENIS 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 09/07/2021 01/09/2021 

V972-202108009153 

 

BASSE POINTE 

Adjoint technique  35h00 26/08/2021 01/10/2021 

V972-202109009034 

 

SAINTE ANNE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 14/09/2021 19/10/2021 

V972-202109009037 

 

SAINTE ANNE 
Attaché 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 14/09/2021 19/10/2021 



 

 

Page 4 sur 83 

 

V972-202110009045 

 

BASSE POINTE 

Adjoint technique  30h00 19/10/2021 01/12/2021 

V972-202203009096 

 

GROS MORNE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 30/03/2022 01/06/2022 

V972-202204009057 

 

FRANCOIS 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 28/04/2022 02/06/2022 

V972-202204009063 

 

CCAS TROIS-ILETS 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/04/2022 01/07/2022 

V972-202205009092 

 

FONDS SAINT-DENIS 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/05/2022 01/07/2022 

V972-202205009093 

 

FONDS SAINT-DENIS 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/05/2022 01/07/2022 

V972-202206009029 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 08/06/2022 13/07/2022 

V972-202206009080 

 

SAINT PIERRE 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 
 35h00 24/06/2022 29/07/2022 

V972-202207009313 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 19/07/2022 23/08/2022 

V972-202207009322 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 20/07/2022 27/08/2022 

V972-202207009327 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 21/07/2022 28/08/2022 



 

 

Page 5 sur 83 

 

V972-202207009335 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint administratif  35h00 21/07/2022 28/08/2022 

V972-202208009172 

 

SAINTE ANNE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 30/08/2022 10/10/2022 

V972-202208009175 

 

SAINTE ANNE 

Attaché de conservation du 

patrimoine 

Création d'un 

emploi 
35h00 31/08/2022 10/10/2022 

V972-202212009078 

 

SAINTE ANNE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/12/2022 23/01/2023 

V972-202302009002 

 

SAINTE LUCE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 01/02/2023 08/03/2023 

V972-202304009023 

 

CARBET 

Adjoint du patrimoine 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2023 01/06/2023 

V972-202304009024 

 

SAINTE LUCE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
29h30 18/04/2023 29/08/2023 

V972-202305009018 

 

CACEM 

Attaché 
Poste vacant suite 

à une disponibilité 
35h00 03/05/2023 07/06/2023 

V972-202305009041 

 

SAINTE LUCE 

Gardien brigadier 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 09/05/2023 01/07/2023 

V972-202305009066 

 

CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/05/2023 01/07/2023 

V972-202305009082 

 

LORRAIN 

Attaché  35h00 15/05/2023 01/07/2023 



 

 

Page 6 sur 83 

 

V972-202306009005 

 

MARIN 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 01/06/2023 06/07/2023 

V972-202306009119 

 

CARBET 

Adjoint du patrimoine 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2023 01/09/2023 

V972-202306009128 

 

SAINTE LUCE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2023 02/08/2023 

V972-202306009145 

 

CAISSE DES ECOLES 
BASSE- POINTE 

Animateur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2023 07/08/2023 

V972-202307009046 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe supérieure 

Poste vacant suite 

à un détachement 

(> 6 mois) ou à une 

intégration directe 

35h00 07/07/2023 08/08/2023 

V972-202307009126 

 

CCAS FORT DE FRANCE 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 27/07/2023 01/09/2023 

V972-202307009150 

 

VAUCLIN 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
37h00 26/07/2023 30/08/2023 

V972-202308009001 

 

CCAS FORT DE FRANCE 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 01/08/2023 05/09/2023 

V972-202309009048 

 

S.I.S 

Ingénieur  35h00 06/09/2023 04/10/2023 

V972-202309009056 

 

Adjoint technique  35h00 12/09/2023 10/10/2023 



 

 

Page 7 sur 83 

 

SAINT PIERRE 
V972-202309009060 

 

SAINT PIERRE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2023 01/11/2023 

V972-202309009061 

 

SAINT PIERRE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2023 01/11/2023 

V972-202309009106 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 21/09/2023 26/10/2023 

V972-202309009107 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 21/09/2023 26/10/2023 

V972-202309009158 

 

CARBET 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à un détachement 

(> 6 mois) ou à une 

intégration directe 

35h00 29/09/2023 01/11/2023 

V972-202310009009 

 

SAINTE ANNE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
38h00 03/10/2023 03/11/2023 

V972-202311009058 

 

VAUCLIN 

Opérateur des APS (en 

extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/11/2023 12/12/2023 

V972-202311009065 

 

RIVIERE-SALEE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 15/11/2023 01/01/2024 

V972-202311009096 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien  35h00 24/11/2023 01/01/2024 

V972-202311009141 

 

Attaché  35h00 30/11/2023 01/02/2024 



 

 

Page 8 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

V972-202312009001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 01/12/2023 29/12/2023 

V972-202312009005 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur  35h00 05/12/2023 08/01/2024 

V972-202312009047 

 

S.I.S 

Ingénieur 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 08/12/2023 01/02/2024 

V972-202312009048 

 

S.I.S 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 08/12/2023 01/02/2024 

V972-202312009089 

 

CCAS FORT DE FRANCE 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 18/12/2023 15/01/2024 

V972-202312009129 

 

GROS MORNE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 27/12/2023 01/02/2024 

V972-202312009137 

 

SAINT PIERRE 

Adjoint technique  35h00 28/12/2023 01/02/2024 

V972-202401009051 Attaché Poste vacant suite 35h00 11/01/2024 15/02/2024 



 

 

Page 9 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

V972-202401009066 

 

RIVIERE-SALEE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 16/01/2024 01/04/2024 

V972-202401009077 

 

CACEM 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 18/01/2024 22/02/2024 

V972-202401009078 

 

SAINTE LUCE 

Gardien brigadier 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 18/01/2024 04/03/2024 

V972-202401009104 

 

SAINTE ANNE 

Gardien brigadier 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 25/01/2024 01/04/2024 

V972-202401009134 

 

RIVIERE-SALEE 

ATSEM principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
33h00 29/01/2024 01/03/2024 

V972-202401009135 

 

RIVIERE-SALEE 

ATSEM principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
33h00 29/01/2024 01/03/2024 

V972-202401009136 

 

RIVIERE-SALEE 

ATSEM principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
33h00 29/01/2024 01/03/2024 

V972-202402009023 

 

FORT-DE-FRANCE 

Gardien brigadier 
Création d'un 

emploi 
35h00 02/02/2024 01/03/2024 



 

 

Page 10 sur 83 

 

V972-202402009037 

 

SAINTE ANNE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 06/02/2024 15/03/2024 

V972-202402009047 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 09/02/2024 23/04/2024 

V972-202402009056 

 

RIVIERE-SALEE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 15/02/2024 11/05/2024 

V972-202403009132 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal  35h00 20/03/2024 01/05/2024 

V972-202404009071 

 

CAISSE DES ECOLES 
SAINTE-ANNE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
30h00 11/04/2024 09/05/2024 

V972-202404009109 

 

SAINTE ANNE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/04/2024 10/05/2024 

V972-202404009177 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2024 23/05/2024 

V972-202404009178 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2024 23/05/2024 

V972-202404009179 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2024 23/05/2024 

V972-202404009180 

 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2024 23/05/2024 



 

 

Page 11 sur 83 

 

FORT-DE-FRANCE 
V972-202404009181 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/04/2024 23/05/2024 

V972-202404009213 

 

SAINTE ANNE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/04/2024 24/05/2024 

V972-202404009215 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 25/04/2024 01/06/2024 

V972-202405009013 

 

BASSE POINTE 

Directeur gal. des services [A]  35h00 07/05/2024 01/07/2024 

V972-202405009037 

 

VAUCLIN 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
37h00 27/05/2024 01/08/2024 

V972-202405009043 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 27/05/2024 24/06/2024 

V972-202405009045 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 27/05/2024 24/06/2024 

V972-202405009049 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 27/05/2024 24/06/2024 

V972-202405009052 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

35h00 27/05/2024 24/06/2024 



 

 

Page 12 sur 83 

 

démission,...) 

V972-202405009053 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 27/05/2024 24/06/2024 

V972-202405009064 

 

CARBET 

Puéricultrice de classe normale  35h00 29/05/2024 01/07/2024 

V972-202406009002 

 

S.I.S 

Ingénieur  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009003 

 

S.I.S 

Ingénieur principal  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009004 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009006 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009008 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009009 

 

S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009010 

 

S.I.S 

Attaché  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009013 

 

S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009014 

 

S.I.S 

Ingénieur  35h00 03/06/2024 01/07/2024 



 

 

Page 13 sur 83 

 

V972-202406009016 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009018 

 

S.I.S 

Attaché  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009020 

 

S.I.S 

Attaché hors classe  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009022 

 

S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009023 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009025 

 

S.I.S 

Attaché  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009026 

 

S.I.S 

Attaché principal  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009027 

 

S.I.S 

Attaché  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009028 

 

S.I.S 

Attaché principal  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009030 

 

S.I.S 

Commandant de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009031 

 

S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009032 

 

S.I.S 

Ingénieur  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009033 Ingénieur principal  35h00 03/06/2024 01/07/2024 



 

 

Page 14 sur 83 

 

 

S.I.S 
V972-202406009035 

 

S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP  35h00 03/06/2024 01/07/2024 

V972-202406009483 

 

CAESM 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/06/2024 22/07/2024 

V972-202406009487 

 

CAESM 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/06/2024 22/07/2024 

V972-202406009492 

 

CAESM 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/06/2024 22/07/2024 

V972-202406009499 

 

ROBERT 

Animateur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/06/2024 22/07/2024 

V972-202406009503 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009542 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 27/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009549 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 27/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009555 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 27/06/2024 01/08/2024 



 

 

Page 15 sur 83 

 

V972-202406009560 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 27/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009576 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 28/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009577 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 28/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009579 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 28/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009582 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 28/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009597 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009599 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009601 

 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 



 

 

Page 16 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202406009602 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009603 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009604 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009605 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009606 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009607 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009608 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 



 

 

Page 17 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202406009610 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202406009611 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 29/06/2024 01/08/2024 

V972-202407009023 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 06/07/2024 03/08/2024 

V972-202407009025 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009026 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009027 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009028 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009029 Rédacteur principal de 1ère Création d'un 35h00 07/07/2024 04/08/2024 



 

 

Page 18 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

classe emploi 

V972-202407009030 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009038 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009039 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009040 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009041 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009042 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009043 

 

COLLECTIVITE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 



 

 

Page 19 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009044 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009045 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009046 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009048 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009055 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009056 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009057 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 



 

 

Page 20 sur 83 

 

V972-202407009059 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009060 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009065 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009067 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009069 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009070 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Directeur (grade en extinction) 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009071 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009073 

 
Attaché principal 

Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 



 

 

Page 21 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009074 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Directeur (grade en extinction) 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009075 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009077 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009080 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 07/07/2024 04/08/2024 

V972-202407009103 

 

SAINTE ANNE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
38h00 09/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009127 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 12/07/2024 09/08/2024 

V972-202407009128 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique principal de 

1ère classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009129 Rédacteur Poste vacant suite 35h00 12/07/2024 09/08/2024 



 

 

Page 22 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

V972-202407009131 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur  35h00 12/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009135 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009136 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009137 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009142 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009145 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 12/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009149 

 

COLLECTIVITE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 



 

 

Page 23 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009152 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009153 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009156 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 12/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009157 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 12/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009158 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur  35h00 12/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009160 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009164 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 



 

 

Page 24 sur 83 

 

V972-202407009166 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009168 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009169 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009172 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009173 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009174 

 

CAISSE DES ECOLES 
CARBET 

Animateur 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009175 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009176 

 

COLLECTIVITE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 



 

 

Page 25 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009177 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier de classe normale 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009180 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009181 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009183 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009184 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier de classe normale 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009189 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009190 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 



 

 

Page 26 sur 83 

 

V972-202407009191 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009192 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier de classe supérieure 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009207 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/07/2024 18/07/2024 

V972-202407009211 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 16/07/2024 16/08/2024 

V972-202407009212 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 16/07/2024 16/08/2024 

V972-202407009213 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien  35h00 16/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009217 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 16/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009218 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 16/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009263 Technicien principal de 1ère Création d'un 35h00 17/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 27 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

classe emploi 

V972-202407009266 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009267 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009268 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009269 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Sage-femme de classe normale 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009270 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier de classe normale 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009281 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009282 

 

COLLECTIVITE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 28 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009283 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier de classe normale 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009286 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Educateur de jeunes enfants 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009287 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009288 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009289 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009290 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009292 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 17/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 29 sur 83 

 

V972-202407009295 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009296 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009297 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009299 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009301 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009302 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009303 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009305 

 
Rédacteur 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 30 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009306 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009309 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009310 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009311 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 15/09/2024 

V972-202407009314 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009315 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009316 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 31 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202407009317 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009318 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009320 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009321 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009322 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009323 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché  35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009325 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009326 Attaché Création d'un 35h00 18/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 32 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

emploi 

V972-202407009327 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009331 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009333 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009334 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009335 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009338 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009339 

 

COLLECTIVITE 

Conseiller socio-éducatif 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 33 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009343 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Conseiller supérieur socio-

éducatif 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009345 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Conseiller socio-éducatif 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009346 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009347 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009348 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009350 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009351 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 34 sur 83 

 

V972-202407009352 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009354 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009356 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009361 

 

FORT-DE-FRANCE 

Directeur (grade en extinction) 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009366 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009367 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009370 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009371 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009372 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009373 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 



 

 

Page 35 sur 83 

 

V972-202407009374 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009375 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009376 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009378 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 16/09/2024 

V972-202407009379 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009380 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009382 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009390 

 
Attaché principal 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 36 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009392 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009398 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009399 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009404 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009418 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Bibliothécaire 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009423 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant de conservation 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009424 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Rédacteur  35h00 22/07/2024 26/07/2024 



 

 

Page 37 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202407009425 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien  35h00 22/07/2024 26/07/2024 

V972-202407009426 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009427 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009430 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009435 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009436 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009439 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009440 Ingénieur Création d'un 35h00 23/07/2024 02/08/2024 



 

 

Page 38 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

emploi 

V972-202407009442 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009444 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009445 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009446 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009448 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009457 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 

V972-202407009458 

 

COLLECTIVITE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/07/2024 02/08/2024 



 

 

Page 39 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202407009497 

 

CAISSE DES ECOLES 
CARBET 

Animateur 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009499 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 29/07/2024 01/09/2024 

V972-202407009506 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 31/07/2024 04/09/2024 

V972-202408009003 

 

S.I.S 

Attaché 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 01/08/2024 01/09/2024 

V972-202408009045 

 

FRANCOIS 

Adjoint d'animation 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

17h30 06/08/2024 03/09/2024 

V972-202408009101 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP  35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009102 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP  35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009105 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP  35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009107 

 

Lieutenant hors classe de SPP  35h00 08/08/2024 30/09/2024 



 

 

Page 40 sur 83 

 

S.I.S 
V972-202408009108 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 
 35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009109 

 

S.I.S 

Lieutenant de 2nde classe de 

SPP 
 35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009116 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP  35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009126 

 

S.I.S 

Lieutenant de 2nde classe de 

SPP 
 35h00 08/08/2024 30/09/2024 

V972-202408009149 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 12/08/2024 16/09/2024 

V972-202408009154 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/08/2024 01/09/2024 

V972-202408009156 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/08/2024 01/09/2024 

V972-202408009163 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009166 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 41 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202408009167 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009168 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009169 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009177 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009179 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009180 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009184 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009187 Rédacteur principal de 2ème Création d'un 35h00 13/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 42 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

classe emploi 

V972-202408009189 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009190 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009192 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009193 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009194 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009196 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009197 

 

COLLECTIVITE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 43 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009198 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009201 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009203 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009205 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009206 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009210 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009214 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 44 sur 83 

 

V972-202408009216 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009224 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009225 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009228 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009229 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009230 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009231 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009232 

 
Rédacteur 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 45 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009233 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009234 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009235 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009236 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009238 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009240 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009244 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 46 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202408009249 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009250 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009251 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009257 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009265 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009266 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009267 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009268 Rédacteur Création d'un 35h00 14/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 47 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

emploi 

V972-202408009297 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009298 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009299 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009300 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009301 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009306 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009310 

 

COLLECTIVITE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 48 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009311 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009313 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009314 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009315 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009316 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009317 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009319 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché de conservation du 

patrimoine 

Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 49 sur 83 

 

V972-202408009320 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009324 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009325 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 15/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009329 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009335 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009337 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009338 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009339 

 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 50 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009340 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009341 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009344 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009347 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009348 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009353 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009355 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 51 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202408009357 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009358 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009369 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 16/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009376 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009377 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009392 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009395 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009398 Rédacteur Création d'un 35h00 19/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 52 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

emploi 

V972-202408009399 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009406 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009407 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009409 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009412 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009414 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009438 

 

COLLECTIVITE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 



 

 

Page 53 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009439 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009440 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009441 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009464 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009470 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/08/2024 23/08/2024 

V972-202408009486 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009487 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 54 sur 83 

 

V972-202408009490 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009491 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009507 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009508 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009518 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009519 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009521 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009522 

 
Attaché 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 55 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009523 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009524 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009525 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009529 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009530 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009532 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009533 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 56 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202408009534 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009536 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009537 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009538 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009539 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009540 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009544 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009545 Adjoint adm. principal de 2ème Création d'un 35h00 21/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 57 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

classe emploi 

V972-202408009547 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009549 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009553 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint du patrimoine 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 21/08/2024 18/09/2024 

V972-202408009557 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009559 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009564 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009565 

 

COLLECTIVITE 

Ingénieur principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 58 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009568 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009569 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009570 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009571 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009572 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009574 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009576 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 59 sur 83 

 

V972-202408009577 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009578 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009579 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009580 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009581 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009583 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009586 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009588 

 
Rédacteur 

Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 18/09/2024 



 

 

Page 60 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009593 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009594 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009597 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009598 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009599 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009601 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 21/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009603 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 19/09/2024 

V972-202408009605 Rédacteur principal de 1ère Création d'un 35h00 22/08/2024 19/09/2024 



 

 

Page 61 sur 83 

 

 

FORT-DE-FRANCE 
classe emploi 

V972-202408009606 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009607 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Educateur  des APS 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009608 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Educateur  des APS 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009610 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009614 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009615 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 22/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009671 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 62 sur 83 

 

V972-202408009672 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009676 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009677 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009678 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009681 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009684 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009686 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009687 

 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 63 sur 83 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009688 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009690 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009691 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009692 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009693 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009694 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009695 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 64 sur 83 

 

MARTINIQUE 
V972-202408009697 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009698 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009700 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009701 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009703 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009704 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009705 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009707 Rédacteur principal de 2ème Création d'un 35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 65 sur 83 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

classe emploi 

V972-202408009708 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009711 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009712 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009716 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009717 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009718 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009731 

 

COLLECTIVITE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 66 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009733 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009734 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009735 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 23/08/2024 20/09/2024 

V972-202408009736 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 23/08/2024 20/09/2024 

V972-202408009738 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 23/08/2024 20/09/2024 

V972-202408009739 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 23/08/2024 20/09/2024 

V972-202408009754 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 23/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 67 sur 83 

 

V972-202408009763 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009764 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009765 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009766 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009767 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009768 

 

FORT-DE-FRANCE 

Directeur (grade en extinction) 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009777 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009779 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 25/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009784 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 25/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009803 

 

COLLECTIVITE 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 25/08/2024 30/08/2024 



 

 

Page 68 sur 83 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 
V972-202408009806 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 26/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009807 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 26/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009808 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 26/08/2024 30/08/2024 

V972-202408009845 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 26/08/2024 23/09/2024 

V972-202408009864 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 27/08/2024 24/09/2024 

V972-202409009012 

 

CACEM 

Ingénieur 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 04/09/2024 02/10/2024 

V972-202409009037 

 

S.I.S 

Commandant de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 



 

 

Page 69 sur 83 

 

V972-202409009038 

 

S.I.S 

Attaché 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009040 

 

S.I.S 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009041 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009042 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009044 

 

S.I.S 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009046 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009047 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009048 

 
Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 
35h00 11/09/2024 09/10/2024 



 

 

Page 70 sur 83 

 

S.I.S interne au sein de 

la collectivité 

V972-202409009050 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009051 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009052 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009053 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009054 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009057 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 

V972-202409009058 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 11/09/2024 09/10/2024 



 

 

Page 71 sur 83 

 

V972-202409009076 

 

S.I.S 

Ingénieur 
Création d'un 

emploi 
35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009078 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009079 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009080 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009081 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009082 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009085 

 

S.I.S 

Attaché principal 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009086 

 

S.I.S 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009087 Rédacteur principal de 2ème Poste vacant suite 35h00 12/09/2024 10/10/2024 



 

 

Page 72 sur 83 

 

 

S.I.S 
classe à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

V972-202409009088 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 12/09/2024 10/10/2024 

V972-202409009091 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009093 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009094 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009095 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009098 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009099 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009100 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009101 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009103 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 



 

 

Page 73 sur 83 

 

V972-202409009104 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009105 

 

FORT-DE-FRANCE 

Directeur (grade en extinction) 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009107 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009108 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009109 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009110 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009112 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009115 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009116 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009117 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009118 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 11/10/2024 

V972-202409009119 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 



 

 

Page 74 sur 83 

 

V972-202409009120 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009121 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009131 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009132 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009133 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 13/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009137 

 

S.I.S 

Adjudant de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009140 

 

S.I.S 

Lieutenant de 2nde classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009141 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009142 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009143 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009146 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009147 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 15/10/2024 



 

 

Page 75 sur 83 

 

V972-202409009149 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009150 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009151 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009152 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 14/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009155 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 16/09/2024 14/10/2024 

V972-202409009156 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 17/09/2024 15/10/2024 

V972-202409009157 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009158 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009159 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009160 

 

S.I.S 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009162 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009163 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 



 

 

Page 76 sur 83 

 

V972-202409009165 

 

S.I.S 

Commandant de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009167 

 

S.I.S 

Lieutenant hors classe de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009168 

 

S.I.S 

Capitaine de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009169 

 

S.I.S 

Commandant de SPP 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009170 

 

S.I.S 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009171 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009172 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009173 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 18/09/2024 16/10/2024 

V972-202409009176 

 

S.I.S 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009178 

 

S.I.S 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009179 

 

S.I.S 

Cadre supérieur de santé de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009182 Rédacteur principal de 2ème Création d'un 35h00 19/09/2024 17/10/2024 



 

 

Page 77 sur 83 

 

 

S.I.S 
classe emploi 

V972-202409009183 

 

FORT-DE-FRANCE 

Cadre supérieur de santé 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009184 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009185 

 

S.I.S 

Cadre supérieur de santé de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009187 

 

S.I.S 

Infirmier de SPP hors classe 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 19/10/2024 

V972-202409009191 

 

S.I.S 

Cadre supérieur de santé de 

SPP 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 19/10/2024 

V972-202409009198 

 

S.I.S 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 19/10/2024 

V972-202409009199 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 19/10/2024 

V972-202409009205 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 19/10/2024 

V972-202409009222 

 

FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009223 

 

FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009225 

 

FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009226 Educateur de jeunes enfants Création d'un 35h00 19/09/2024 17/10/2024 



 

 

Page 78 sur 83 

 

 

FORT-DE-FRANCE 
de classe exceptionnelle emploi 

V972-202409009227 

 

FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009228 

 

FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants 

de classe exceptionnelle 

Création d'un 

emploi 
35h00 19/09/2024 17/10/2024 

V972-202409009239 

 

S.I.S 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009240 

 

S.I.S 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009241 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009242 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009243 

 

FORT-DE-FRANCE 

Infirmier en soins généraux 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009244 

 

FORT-DE-FRANCE 

Infirmier en soins généraux 

hors classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009245 

 

FORT-DE-FRANCE 

Infirmier en soins généraux 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009250 

 

FORT-DE-FRANCE 

Infirmier de classe normale 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009251 

 

FORT-DE-FRANCE 

Infirmier de classe supérieure 

(cat. B) (en extinction) 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009252 Ingénieur Création d'un 35h00 20/09/2024 20/10/2024 



 

 

Page 79 sur 83 

 

 

S.I.S 
emploi 

V972-202409009254 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009255 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009256 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009257 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009258 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009259 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 18/10/2024 

V972-202409009260 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009261 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009265 

 

S.I.S 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009268 

 

CACEM 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 20/09/2024 20/10/2024 

V972-202409009272 

 

S.I.S 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009273 Technicien principal de 2ème Création d'un 35h00 24/09/2024 25/10/2024 



 

 

Page 80 sur 83 

 

 

S.I.S 
classe emploi 

V972-202409009274 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009275 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009276 

 

S.I.S 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009277 

 

S.I.S 

Rédacteur 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009278 

 

S.I.S 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009279 

 

S.I.S 

Attaché 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009280 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009281 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009282 

 

S.I.S 

Technicien 
Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009284 

 

S.I.S 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009285 

 

S.I.S 

Technicien principal de 2ème 

classe 

Création d'un 

emploi 
35h00 24/09/2024 25/10/2024 

V972-202409009286 Technicien Création d'un 35h00 24/09/2024 25/10/2024 



 

 

Page 81 sur 83 

 

 

S.I.S 
emploi 

V972-202409009300 

 

S.I.S 

Lieutenant de 1ère classe de 

SPP 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 26/09/2024 26/10/2024 

V972-202409009301 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien  35h00 26/09/2024 04/11/2024 

V972-202410009014 

 

CARBET 

Attaché principal 
Création d'un 

emploi 
35h00 08/10/2024 01/01/2025 

V972241031001226001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste créé lors 

d'une promotion 

interne 

35h00 07/11/2024 11/12/2024 

V972241107001409001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 07/11/2024 23/12/2024 

V972241112001111001 

 

SAINTE LUCE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

28h30 12/11/2024 01/01/2025 

V972241114001573001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Ingénieur principal 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 14/11/2024 01/01/2025 

V972241120001505001 

 

Ingénieur, Technicien 

principal de 1ère classe, 

Poste vacant suite 

à une mobilité 
35h00 21/11/2024 01/01/2025 



 

 

Page 82 sur 83 

 

TROIS ILETS Technicien principal de 2ème 

classe 

interne au sein de 

la collectivité 

V972241121001637001 

 

MARIN 

Emploi contractuel de cat. C 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 21/11/2024 01/01/2025 

V972241129001713001 

 

CAESM 

Directeur gal. des services 

Poste vacant suite 

à une radiation des 

cadres (retraite, 

démission,...) 

35h00 17/12/2024 01/02/2025 

V972241226000700001 

 

BASSE POINTE 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe 

Nouveau projet 11h54 26/12/2024 03/02/2025 

V972241227000874001 

 

SAINT PIERRE 

ATSEM principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 17/01/2025 01/02/2025 

V972250108000871001 

 

ANSES D'ARLETS 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 08/01/2025 11/02/2025 

V972250115000910001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Ingénieur 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 15/01/2025 18/02/2025 

V972250123001482001 

 

BASSE POINTE 

Rédacteur 
Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 27/01/2025 26/02/2025 

V972250218001064001 

 

CAISSE DES ECOLES 
Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

35h00 24/02/2025 01/04/2025 



 

 

Page 83 sur 83 

 

SAINTE-MARIE permanent 

V972250325001521001 

 

SAINT PIERRE 

Rédacteur, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

principal de 1ère classe, 

Technicien, Technicien 

principal de 2ème classe, 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 25/03/2025 28/04/2025 

V972250331000725001 

 

S.I.S 

Ingénieur, Technicien 

principal de 1ère classe, 

Technicien principal de 2ème 

classe, Technicien 

Poste vacant suite 

à une mutation 

vers autre 

collectivité 

35h00 31/03/2025 30/05/2025 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250725-2025-061-AR
Date de télétransmission : 25/07/2025
Date de réception préfecture : 25/07/2025


